

Årsrapport 2018

CVR-nr. 34 80 18 35

SIME HANDEL ApS

Kanaltorvet 6

2620 Albertslund

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2019.

Fatih Sime
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

SIME HANDEL ApS
Kanaltorvet 6
2620 Albertslund

Telefon: 28 40 55 20

CVR-nr.: 34 80 18 35

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Fatih Sime

Revisor

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Nordea Bank A/S, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i indtjening ved bortforpagtning af forretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -41 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne selskabslovens § 119 om reetablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer at reetablere denne ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	0	-4.818
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-6.180
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	-28.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-122
Resultat før skat	-28.000	-11.120
1 Skat af årets resultat	-12.848	-4.023
Årets resultat	-40.848	-15.143
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-40.848	-15.143
Disponeret i alt	-40.848	-15.143

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	28.000
Deposita	192.095	192.095
Finansielle anlægsaktiver i alt	192.095	220.095
Anlægsaktiver i alt	192.095	220.095
Omsætningsaktiver		
4 Udskudte skatteaktiver	0	12.848
Andre tilgodehavender	1.375	1.375
Tilgodehavender i alt	1.375	14.223
Likvide beholdninger	25	25
Omsætningsaktiver i alt	1.400	14.248
Aktiver i alt	193.495	234.343

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	-92.263	-51.415
	Egenkapital i alt	-12.263	28.585
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.875	11.875
	Anden gæld	193.883	193.883
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	205.758	205.758
	Gældsforpligtelser i alt	205.758	205.758
	Passiver i alt	193.495	234.343

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	4.023
Regulering af tidligere års skat	12.848	0
	<u>12.848</u>	<u>4.023</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2018	6.180	6.180
Kostpris 31. december 2018	<u>6.180</u>	<u>6.180</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-6.180	0
Årets afskrivninger	0	-6.180
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-6.180</u>	<u>-6.180</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	28.000	28.000
Afgang i årets løb	-28.000	0
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>28.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>28.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2018	12.848	8.825
Udskudt skat af årets resultat	0	4.023
Regulering af udskudt skat	-12.848	0
	<u>0</u>	<u>12.848</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	0	12.848
	<u>0</u>	<u>12.848</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-51.415	-36.272
Årets overførte overskud eller underskud	-40.848	-15.143
	<u>-92.263</u>	<u>-51.415</u>

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 13 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel. Underskud indregnes ikke, da der er usikkerhed om, hvornår disse kan udnyttes i fremtidig indtjening.

Eventualforpligtelser

Selskabets huslejeaftale er uopsigelig frem til 31.12.2019, og den samlede forpligtelse udgør 648 t.kr.